HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

Số:      /TB - HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Yến, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Giám sát Chuyên đề của Hội đồng nhân dân

đối với UBND xã Hải Yến

Kính gửi: - UBND xã Hải Yến

                - Thành phần Đoàn giám sát HĐND.

Ngày 04/6/2024, Đoàn giám sát Hội đồng nhân dân xã Hải Yến ban hành

thông báo số 84/TB-ĐGS-HĐND thông báo thay cho Giấy mời về tổ chức Giám

sát Chuyên đề của Hội đồng nhân dân xã Hải Yến đối với UBND xã về tổ chức

xây dựng khu dân cư kiểu mẫu tại xóm Khuổi Đứa thôn Co Riềng năm 2023.

Thời gian từ 8 giờ 00 phút ngày 26/6/2024.

Tuy nhiên, do trùng lịch công tác, Hội đồng nhân dân xã Hải Yến thông báo

thay đổi thời tổ chức Giám sát như sau:

1. Thời gian: Hồi 14 giờ 00 phút, ngày 01/7/2024.

2. Các nội dung khác theo Thông báo số 84/TB-ĐGS-HĐND ngày

04/6/2024 của Hội đồng nhân dân xã không thay đổi.

Hội đồng nhân dân xã thông báo tới các đồng chí lãnh đạo, cơ quan, đơn vị

liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Hoàng

		2024-06-26T16:53:26+0700

		2024-06-26T16:59:30+0700

		2024-06-26T16:59:30+0700

		2024-06-26T16:59:30+0700